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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialalta 
lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta. Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi varhaiskasvatuksen tietovarantoa koskevaa 
sääntelyä siten, että kuntien ja kuntayhtymien olisi tallennettava tietovarantoon (Vardaan) 
tekemiensä varhaiskasvatuksessa annettavan tuen ja tukipalveluiden päätösten lukumäärät 
ikäryhmittäin. Tiedonkeruu kattaisi kaikki Manner-Suomen kunnat ja yksityiset palveluntuottajat. 
Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2024. 

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala tuo esille, että täydentävässä varhaiskasvatuksessa on myös 7 
vuotta täyttäneitä lapsia. Esityksen mukaan Vardaan ei ehdoteta tallennettavan tukipäätöksiä 7 
vuotta täyttäneiden ikäluokan osalta.

Taloudellisten vaikutusten osalta esityksessä todetaan, että tietojen tallentamisesta Vardaan ei tulisi 
aiheutumaan merkittäviä taloudellisia vaikutuksia. Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala huomauttaa, 
että taloudellisia vaikutuksia ei ole kuitenkaan esityksessä tarkemmin arvioitu. Helsingissä muun 
muassa asiakastietojärjestelmää tullaan päivittämään, jotta pyydetty tilastotieto saadaan kerättyä. 
On selvää, että järjestelmien päivittämisistä aiheutuu osaltaan kustannuksia. Lisäksi tietojen 
tallennusfrekvenssiä Vardaan kaksi kertaa vuodessa ei pidetä tarkoituksenmukaisena. Tämä tulisi 
omalta osaltaan lisäämään hallinnollista työtä eikä tietojen tallentamiselle kaksi kertaa vuodessa ole 
muitakaan tarkoituksenmukaisia perusteita.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala pitää ehdotettua sääntelyä pääpiirteittäin hyvänä ja 
tarpeellisena. Kun tietoa tuen muodoista ja tukipäätöksistä kerätään koko Manner-Suomen alueelta, 
saadaan kattavasti tietoa, jota voidaan hyödyntää varhaiskasvatuksen valtakunnallisessa ja 
alueellisessa suunnittelussa, ohjauksessa, seurannassa, arvioinnissa sekä tilastoinnissa.
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